
Ceník Takimi 
1. Provozovatel 

Provozovatelem Mobilní aplikace Takimi - serveru www.takimi.cz je společnost TV promo s.r.o., Kožichovice 82,  674 

01 Kožichovice, Česká republika, IČ: 04268172  DIČ: CZ04268172, 23.7.2015 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 125468. 

2. Ceník 

Stažení aplikace je bezplatné. Po registraci v aplikaci můžeš oslovit jeden profil zadarmo, oslovování dalších profilů je 

zpoplatněné. Platíš vždy pouze za PRVNÍ OSLOVENÍ nebo využití funkce TEĎ. Odpověď' na něj i další vzájemná 

komunikace navazující no toto oslovení je ZDARMA! 

PRVNÍ OSLOVENÍ je nejdůležitější akcí, kterou můžeš v Takimi provést. Navíc máš  ještě k dispozici funkci TEĎ, která 

zviditelní tvůj profil tak, aby  se ukazoval na prvních pozicích ve vyhledávání dalších uživatelů. Po nákupu balíčku se 

můžeš rozhodnout, jestli využiješ nakoupené kredity jako funkci TEĎ nebo  jako PRVNÍ OSLOVENÍ. 

Výše jednorázového poplatku za tyto kredity závisí na balíčku, který si vybereš. V balíčku najdeš 1- 33 kreditů a je jen 

no tobě, který využiješ!  

Získej ihned BONUS      Dárek za aktivitu až 99x kreditů ZDARMA (dle aktuální nabídky). (Využij na NOVÉ oslovení 

nebo Tlačítko TEĎ, lze i kombinovat). Stačí využít 2 placené kredity a odměna je okamžitě tvoje. 1 kredit = 1x Nové 

oslovení nebo 1x tlačítko TEĎ. Takimi - Česká sbližovací aplikace      Nevztahuje se na kredity zdarma. 

 

Balíček 
Počet kreditů v balíčku 

(PRVNÍ OSLOVENÍ nebo TEĎ) 
Kolik za to zaplatíš 

na Androidu / v iOS 
Kolik tím ušetříš 

na Androidu / v iOS 

Láska na první pohled 1 29 Kč / 29 Kč 0 Kč / 0 Kč 

Zkouším štěstí 6 69 Kč / 79 Kč 105 Kč / 95 Kč 

Vytříbený vkus 9 99 Kč / 99 Kč 162 Kč / 162 Kč 

Do nepohody 20 199 Kč / 249 Kč 381 Kč / 331 Kč 

Není čas ztrácet čas 33 299 Kč / 349 Kč 658 Kč / 608 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Veškeré platby jsou jednorázové a automaticky se neobnovují. Provozovatel Mobilní aplikace Takimi nestrhává 

žádné platby z účtu uživatele bez jeho vědomí. Provozovatel nemůže zaručit úspěšné zprostředkování kontaktu s ostatními uživateli. Z tohoto 

důvodu provozovatel neodpovídá za případně nesjednaný nebo neúspěšný kontakt s ostatními uživateli. Tento ceník je platný a účinný od 

1.1.2023 a ruší všechny vydané ceníky před tímto datem. 

 

https://apps.apple.com/us/app/takimi/id1538978463
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pixelmate.takimi
https://www.takimi.cz/

